Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Vorsitzende

2007-04-11
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BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

41. ordentliche 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung der
Stadtverordnetenversammlung
der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Dienstag, 24.04.2007
Sitzungsbeginn: 17:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung,
der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 27.03.2007

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Beschlussvorlagen

51. Berufung/Abberufung sachkundiger Einwohner B-4542/2007
5.2. Schulentwicklungsplan 2007 - 2012 B-4543/2007
6. Antrage

7. Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der

Stadtverordnetenversammlung

8. Informationen der Verwaltung



Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Vorsitzende

9.

Informationen der Vorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

10 .

1.

12.

121 .

12.2.

13.

13.1.

14 .

15.

16 .

17 .

Die Einberufung zur Sitzung erfolgte gemaf} § 51 Abs. 1 GO.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 27.03.2007

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

befristete Niederschlagung

Vergabe Bauleistung Kreisverkehr Schieferling
Informationsvorlage

Jahresergebnis Tierpark 2006

Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

gez. Dr. Heidemarie Migulla
Vorsitzende
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B-4545/2007

B-4547/2007

1-4040/2007



